DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XIV - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3087 Ji-Paraná (RO), 1º  de agosto de 2019

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO CMJP........PÁG. 01

AVISO DE LICITAÇÃO CMJP

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/CPL/CMJP/19

PROCESSOS ADMINISTRATIVO Nº 087/2019
A CAMARA MUNICIPAL, de Ji-Paraná, por intermédio do seu
Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que será
realizada a licitação, na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO
para REGISTRO DE PREÇOS   do tipo MENOR PREÇO POR
ITEM ,objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DE
SEGURANÇÃ PARA ATENDER APONTAMENTOS TÉCNIC-
OS   s ,conforme anexo I termo de referência desse edital, no valor
estimado R$ R$13.282,71 (Treze Mil e Duzentos e Oitenta e Dois
Reais e Setenta e Um Centavos), abertura e sessão de disputa por
lances , será realizada no dia 13  de setembro   de 2019 , às 10 :00
horas (conforme horário de Brasília- DF), realizado, no endereço
eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br  à cópia completa do
edital será disponibilizada nos endereços eletrônicos  www.compras-
governamentais.gov.br   e http://www.jiparana.ro.leg.br/.

Ji-Paraná, 02 de abril    de 2019

Alexandre Aparecido Alves da Silva
Pregoeiro/CMJP